
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS DALIES – STARIŠKIŲ POCENTRIO 

TERITORIJOS TARP KAIRIŲ G., KARALIAUS VILHELMO KANALO, MIESTO RIBOS 
IR KURŠIŲ MARIŲ VIETOVĖS LYGMENS BENDROJO PLANO RENGIMO PRADŽIOS 

IR PLANAVIMO TIKSLŲ

2025 m. liepos 31 d. Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 
15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi, 14 
straipsnio  3 dalimi ir 24 straipsnio  4  dalimi ir  Kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų 
rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu 
Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 155, 
156 ir 157 punktais, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pradėti rengti Klaipėdos miesto savivaldybės dalies – Stariškių pocentrio teritorijos tarp 
Kairių g., Karaliaus Vilhelmo kanalo, miesto ribos ir Kuršių marių vietovės lygmens bendrąjį planą. 

2. Nustatyti  vietovės lygmens bendrojo plano rengimo tikslus –  detalizuoti  Savivaldybės 
bendrojo  plano  sprendinius,  nustatant  detaliųjų  planų  teritorijos  naudojimo  reglamento 
reikalavimus,  neprieštaraujančius  įstatymų  ir  kitų  teisės  aktų  reikalavimams  bei  Teritorijų 
planavimo įstatymo 4 straipsnio 4 dalyje nurodytų teritorijų planavimo dokumentų sprendiniams; 
sudaryti sąlygas racionaliam žemės naudojimui, investicijų pritraukimui ir darniai teritorijos plėtrai;  
derinti fizinių, juridinių asmenų ar jų grupių ir Savivaldybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir  
veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų.

3. Skelbti  šį  sprendimą  Teisės  aktų  registre,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto 
svetainėje ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 
proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai (Liepų g. 11, 
92138  Klaipėda)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba 
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui  (J.  Janonio g.  24,  92251 
Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 
nustatyta tvarka, arba Regionų administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) paduodant 
bet kuriuose teismo rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda, A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 
Kaunas, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai, Žygimantų g. 2, 01102 
Vilnius), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 
mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS DALIES –
STARIŠKIŲ POCENTRIO TERITORIJOS TARP KAIRIŲ G.,
KARALIAUS VILHELMO KANALO, MIESTO RIBOS IR
KURŠIŲ MARIŲ VIETOVĖS LYGMENS BENDROJO PLANO
RENGIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-01 Nr. T2-269
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-31 17:29:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-31 17:29:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 15:12:19 – 2027-04-25 15:12:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-08-01
08:31:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-08-01 08:31:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


